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Viktigt x x x


Telefax


HOTEL PRESIDENT

Bryssel, Belgien






Från Svenska Fredsrådet: Gillberg, Nyman m.fl.


Kopia till tidningar och tidskrifter i Bryssel

Från Stockholm och Köpenhamn


Till verkställande styrelsen för Anti-kommunistiska världsförbundet som har möte på Hotel President, Bryssel, Belgien, och till WACL:S europeiska råd.

Från förberedande kommittén för ett nordiskt råd för WACL, avsett att omfatta anti-kommunistiska enheter från Island, Danmark, Estland, Litauen, Lettland, tätt samarbete med anti-kommunistiska celler i Nordtyskland och Polen i Östersjöregionen.

Norge, Sverige och Finland är redan delar av WACL, vad vi vet.

Innan man skapar ett aktivt allnordiskt antikommunistiskt råd med kända parlamentariker önskar vi ha full insikt i WACL:s ställningstagande rörande problem som påverkat WACL sedan 1971,

Vi stöder helhjärtat WACL-doktrinen av 1966 och 1967 med de förbättringar  som  gjorts liksom också den europeiska doktrinen antagen i Genève 1980.

Dock är det ett välkänt faktum att WACL har plågats av anti-WACL doktrinära element, vilka i nationalismens namn har fört in rasistbegrepp i WACL.

De äreröriga breven från herr Geoffrey Stewart-Smith mot 1/2 (???) "korrumperade Orientaler", "Kinamannen Ku" ångade av de vitas anglosaxiskt protestantiskt rashat.

Den beryktade antisemiten i Brittiska Rättsförbundet, Donald Martin, under en lång tid allierad med ukrainarna i London och München, representerade en sorts rasism.

Rafael Rodriguez' Guadalajarafolk och Raim Guerrero vid TECOS, FEMACO och CAL var inte rasister men alltigenom antisemitiska och antijudaiska, missbrukande det antisionitiska begreppet för sin fördärvliga målsättning.



Roger Pearson och Elmore D. Greaves vid USA filialen var ökända Neo-nazister, rasister och antisemiter, hela deras yrkesgärning full av hat mot svarta, spanjorer, judar.

Nu (troligen felskrivning i texten) vill vi tala om för WACL's verkställande
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